[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

01.10.2009  №  440
Тǎвай ялě

	ГЛАВА

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2009  №  440
село Янтиково

О республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Янтиковском районе

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 20.07.2005 г. № 185 «О республиканской целевой программе  «Молодежь Чувашской Республики: 2006-2010 годы» п о с т а н о в л я ю:
1.  Провести в Янтиковском районе с 1 октября по 30 ноября 2009 года республиканскую акцию «Молодежь за здоровый образ жизни».

2. Утвердить план мероприятий республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Янтиковском районе (приложение №1).

3. Утвердить состав Координационного Комитета, занимающегося планированием, организацией и проведением республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Янтиковском районе (приложение №2).

4. Отделам и управлениям администрации Янтиковского района, руководителям муниципальных учреждений и предприятий района обеспечить выполнение плана республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни».

5. Рекомендовать сельским поселениям Янтиковского района принять активное участие в республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни».

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела образования и молодежной политики администрации Янтиковского района  Шакрова В.Я.

Глава Янтиковского района                                                                          Н.И. Иванов